exercício de 2025, de rigor a apresentação de documento comprovando 
que  os  gastos  com  show  não  superam  os  gastos  com  ordinários  e 
essenciais, no mesmo período, custeadas com a mesma fonte de custeio4 

e nota de reserva orçamentária.

O orçamento estimado perfaz a monta de R$ 1.601.500,54 (um milhão 
seiscentos e um mil e quinhentos reais e cinquenta e quatro centavos).

"4" TC – 011614.989.24; TC – 0193606.989.24; TC – 019318.989.24;

III -  ATESTADO  DE  CAPACIDADE  TÉCNICO  ESPECÍFICO 
(VIOLAÇÃO DAS SÚMULAS Nº. 23 e 30 - TCE – SP e   ART. 67 DA LEI 
14.133/21)

O edital exige a comprovação da atestação técnica.